
Her sürüşte heyecan
TRACER 7 heyecan verici performansı, göz alıcı tasarımı ve

uzun seyahatleriniz için konforu bir araya getirir. Y-CCT

elektronik gaz kontrolü, YRC modları, Hız Sabitleyici, akıllı

telefon bağlantısına sahip 5 inç TFT ekran, A&S debriyaj ve

ayarlanabilir çekiş kontrol sistemi modları ve CP2 motor

bloğu ile TRACER 7 hem günlük sürüşlerde hem de uzun

yolculuklarda en heyecan verici deneyimi sunarak çıtayı

yükseltiyor.

Dinamik gövde tasarımı, TRACER 7'nin duryorken bile hareket

halindeymiş gibi görünmesini sağlıyor. Yenilenen şasi, daha

uzun arka maşası, upside down (USD) amortisörleri ve arka

süspansiyonu hem şehir içi ulaşımda hem de heyecan verici

dağ geçitlerinde,gelişmiş yol tutuşu sunuyor.

Daha geniş gidonu, şık ve işlevsel elcik korumaları,

genişletilmiş ve daha ergonomik hale getirilmiş 18 litrelik

yakıt deposu, ayarlanabilir sele yüksekliği ve iyileştirilmiş

yolcu konforu sayesinde TRACER 7 ile yeni rotalar keşfetmek

artık çok daha heyecan verici.

Yeni dinamik TRACER tasarımı, tarzı ve

iş levselliği bir araya getirir

Y-CCT elektronik gaz, YRC sürüş  modları

ve değiştirilebilir TCS

Daha iyi bir his ve yol tutuş  performansı

için 41 mm ayarlanabilir USD amortisörler

Rahat uzun mesafeli sürüş  için Hız

Sabitleyici

Artırılmış  rijitliğe sahip şasi ve daha uzun

arka maşa daha fazla denge sağlar.

Uzun yol için 18 litrelik daha büyük depo

Akıllı telefon bağlantısı ve navigasyona

sahip 5 inç TFT ekran

Sezgisel kumanda mekanizması ve

otomatik kapanan sinyaller

Radyal monte edilmiş  4 pistonlu çift ön

disk frenler

Yüksek torklu 690 cc EU5+ CP2 motor

Ayarlanabilir sele yüksekliği ve gelişmiş

ergonomi
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Her sürüşte heyecan
Yeni Yamaha TRACER 7 ile özgürlüğü keşfedin ve eşsiz bir sürüş deneyimi yaşayın. İster günlük iş seyahatleri,

ister hafta sonu performans dolu sürüşler gerçekleştirin, üstün donanımları ve CP2 motoru bloğuyla

heyecan verici performans, uzun seyahatlerde konfor ve her virajda üstün yol tutuş kabiliyeti sunar.

TRACER 7'nin 690 cc EU5+ CP2 motor bloğu, etkileyici bir hızlanma için her devir aralığında doğrusal tork

sunarken. Yüksek rijitliğe sahip yenilenmiş şasisi ve ayarlanabilir Upside Down (USD) ön amortisörleri üstün

yol tutuşu ve performans sağlar.

İkili LED ön farları, dinamik tasarımıyla birlikte modern görünümünü pekiştirirken ayarlanabilir sele yüksekliği

sayesinde iyileştirilmiş sürüş pozisyonu, gelişmiş ekran, Y-CCT gaz kontrolü, sürüş modları ve sız sabitleyici,

TRACER 7'yi her türlü yolculuğa hazır hale getirir.
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Yeni dinamik ve agresif TRACER
tarzı

TRACER 7, dinamizm ve sporti iği,

işlevsellik ve kompakt bir tasarımla bir

araya getirir ve duruyorken bile heyecan

verici bir çeviklik hissi verir. Kademeli

yanan LED aydınlatmaları ve yeni LED

farlar modelin fütüristik ön kısmını

geliştirirken şık ve minimal LED stop

lambası motosikletin zarif ve sportif

pro lini tamamlar.

Elektronik gaz kontrolü, YRC
sürüş modları ve değiştirilebilir
TCS

Y-CCT (Yamaha Çip Kontrollü Gaz

Kontrolü) yeni nesil sürücü yardımlarına

olanak tanır ve daha doğrusal güç

dağılımına katkıda bulunur. Yamaha Sürüş

Kontrolü (YRC) size iki farklı

haritalandırma ve değiştirilebilir çekiş

kontrolü seçeneği sunar. Bu sayede,

TRACER 7'nin performansını tam olarak

istek ve ihtiyaçlarınıza göre uyarlamanız

için özelleştirilebilir YRC modu seçeneği

vardır.

Modern, Ayarlanabilir
süspansiyon

Yeni ayarlanabilir 41 mm "upside down"

(USD) amortisörler, yüksek seviyede kontrol

ve yol tutuşu sunarken TRACER 7'nin uzun

yol motosikleti imajını tamamlar. Hem ön

yükleme hem de tepki sönümlemesi için

ayarlanabilen monokros bağlantılı tip arka

amortisör, uzun mesafeli sportif sürüşlerde

konfor ve hassasiyeti mükemmel şekilde bir

araya getirir.

Hız Sabitleyici standart olarak
sunulur

TRACER 7'de standart olarak sunulan hız

sabitleyici sayesinde rahatça uzun yolların

key ni çıkarabilir, virajlı yollarda

eğlenerek yola devam edebilirsiniz.

Üçüncü vitesten ve sonrasında ve 40

km/sa üzerindeyken, yol koşullarına bağlı

olarak 1 km/sa veya 10 km/sa'lik dilimlerle

ayarlanabilir.

Daha fazla rijitlik için yenilenen
şasi ve arka maşa

TRACER 7'nin gelişmiş çelik şasisi, bagaj

veya yolcu taşırken bile gelişmiş rijitlik ve

mükemmel denge sağlar. 40 mm daha uzun

arka maşası ve yenilenen ön

amortisörleriyle muhteşem bir denge

sağlarken, motosikletin çevik ve eğlenceli

sürüş karakterini korumanın yanı sıra

yüksek hızlı virajlarda güven veren bir

tasarıma sahiptir.

Daha büyük ve ergonomik 18L
yakıt deposu

Sürücüye mükemmel şekilde uyum sağlayan,

18 litrelik daha büyük yakıt deposu

sayesinde TRACER 7 ile daha fazla kilometre

katetmek artık çok daha kolay. Geniş

deponun altında yer alan dokulu yüzey

sayesinde, motosikleti kavrama hissini

güçlendirirken TRACER 7'nin uzun yolda

sportif sürüş kabiliyetini artırıyor.
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Motor

Motor tipi 4-zamanlı; 2-silindir; Sıvı-soğutmalı; DOHC; 4-subap
Motor hacmi 689 cc
Çap x Strok 80,0 x 68,6 mm
Sıkıştırma oranı 11,5 : 1
Yağlama Islak karter
Debriyaj tipi Islak; Çoklu disk
Ateşleme sistemi TCI
Çalıştırma Elektrik
Şanzıman senkromeç; 6 vites
Son aktarım Zincirli
Yakıt sistemi Yakıt Enjeksiyon
Maksimum güç 8.750 dev/dak'da 54,00 kW
Maksimum tork 6.500 dev/dak'da 68,0 Nm (6,9 kg-m)
Limitli güç versiyonu 7.750 dev/dak'da 35,0 kW
Yakıt tüketimi 4,1 L/100 km
CO2 emission 97 g/km

Şasi

Şasi Diamond; Çelik boru şasi
Ön süspansiyon Upside Down (USD) teleskopik amortisör, Ø 41 mm
Ön teker hareketi 130 mm

Arka süspansiyon
mafsallı; Coil spring/Gas-hydraulic damper; Salınım
kolu

Arka teker hareketi 139 mm
Ön fren Hidrolik çift disk, Ø 298 mm
Arka fren Hidrolik tek disk, Ø 245 mm
Ön lastik 120/70 ZR 17 M/C (58 W)
Arka lastik 180/55 R 17 M/C (73 W)
Kaster Açısı 25,2º
Kaster mesafesi 99,1 mm

Boyutlar

Toplam uzunluk 2.135 mm
Toplam genişlik 875 mm
Toplam yükseklik 1.330 mm - 1.390 mm
Sele yüksekliği 830 mm (850mm)
Tekerleklerarası mesafe 1.495 mm
Minimum yerden yükseklik 140 mm
Ağırlık (dolu yağ ve yakıt tankı dahil) 203 kg
Yakıt tankı kapasitesi 18,0 L
Yağ tankı kapasitesi 3,0 L
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Güvenliğiniz için her zaman kaskınızı, koruyucu gözlüğünüzü takın ve koruyucu kıyafetler giyin. Yamaha güvenli

bir şekilde sürüş yapmanızı ve diğer sürücülere ve çevreye saygılı olmanızı teşvik eder. Resimlerde kontrol

altındaki koşullarda ve kapalı bir pistte sürüş yapan profesyonel bir sürücü yer alıyor olabilir. Resimlerde

görünen gövde sadece kapalı pist kullanımı için üretilmiş gerçek Yamaha aksesuarları ve/veya Yamaha marka

olmayan aksesuarlarla donatılmış olabilir. Tüm bilgiler genel anlamda rehberlik sağlamak için verilir. Yamaha

ürünleri, Yamaha aksesuarları ve Yamaha marka olmayan aksesuarların teknik özellikleri ve görünümü

önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. Yamaha marka olmayan aksesuarlar tamamen ilgili üçüncü

tara arca geliştirilmiş ve üretilmiştir. Yamaha, görüntülenen ürünlerin ve aksesuarların yerel pazarlardaki

uygunluk durumunu garanti etmez. Ürün ve aksesuar aralığı bazı ülkelerde sınırlı olabilir. Yamaha, daha

önceden haber vermeksizin ürünlerin ve aksesuarların üretimini durdurma hakkına sahiptir. Uygulanabilir

olduğunda, Yamaha ürünleri ve aksesuarlarının  yatları yerel gereksinimler ve koşullara göre değişiklik

gösterebilir. Bu bilgiden herhangi bir hak elde edilemez. Ayrıntılı bilgi ve uygunluk durumu için lütfen yerel

Yamaha bayinizle irtibata geçin.
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